

Handleplan for undervisningsmiljøvurdering 2021-2023

Uddannelse: Diplomingeniøruddannelserne i Elektronik og Elektrisk energiteknologi i Herning

Handling nr.	Beskrivelse og vurdering af undervisningsmiljøproblem	Beskrivelse af handling	Tema	Ansvarlig	Involverede	Tidsplan og opfølgning
1	<p>Trivsel: Der er studerende der føler sig ensomme eller udelukket på studiet</p> <p>Det er online studier og der er studerende, der studerer asynkront. Om det er dem vides ikke.</p> <p>Der har desuden været en Corona nedlukning.</p>	<p>Der er oprettet en diskussionskanal og en studiecafe på et "udenfor normal studietid".</p> <p>Diskussionskanalen kan benyttes af alle studerende.</p> <p>Studiecafeen er primært for de studerende, der studerer asynkront.</p> <p>Derudover skal de studerende sikres god adgang til trivsels studievejledning, og de studerende informeres om adgang.</p>	Psykisk	UA /VIL-U	De studerende	Løbende dialog med de studerende i forbindelse med UU møder og opfølgning på statusmødet 2022
2	<p>Der er studerende der:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Har fået stødende grove eller nedladende kommentarer -Er blevet forskelsbehandlet -Ignoreret <p>Der har sidste efterår været flere episoder, hvor tonen på diskussionskanalen har været grov/uprofessionel.</p>	<p>Der blev i efteråret 2020 udarbejdet en handleplan i samarbejde med de studerende.</p> <p>Denne er fulgt og følges.</p> <p>I øjeblikket virker det til at disse handlinger fungerer. Der udføres dybere undersøgelse inden statusmødet.</p>	Psykisk	UA	De studerende og underviserne	Løbende dialog og opfølgning på statusmødet 2022
3.	<p>Der er studerende, der er utilfreds med undervisningslokalerne, på forskellig vis.</p> <p>En problemstilling i øjeblikket er når det regner er det ikke muligt at undervise i lokalerne i Engineering lab pga. støj.</p>	<p>Der undersøges støjdæmpende foranstaltninger i Engineering lab.</p> <p>Derudover opfordres de studerende at kontakte UA eller faglig studievejleder mht. mangler i lokalerne</p>	Fysisk	UA /VIL-U	Byg og de studerende	Løbende og endelig opfølgning på statusmødet 2022

